
UCHWAŁA NR  12/V/2007
XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie:  zobowiązania  Okręgowej  Rady  Lekarskiej  Beskidzkiej  Izby
                  Lekarskiej do ścisłej współpracy z Ogólnopolskim Związkiem
                  Zawodowym Lekarzy.

Na podstawie art. 23 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 2 pkt
10,11 ustawy z dnia 17 maja 1989r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 30 ,
poz. 158 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

                                            § 1 

XXIV  Okręgowy  Zjazd  Lekarzy  Beskidzkiej  Izby  Lekarskiej  zobowiązuje
Okręgową Radę Lekarską Beskidzkiej Izby Lekarskiej do ścisłej współpracy
z Ogólnopolskim Związkiem Zawodowym Lekarzy na terenie działania Izby
Lekarskiej,  w  prowadzeniu  akcji  protestacyjnej.  Elementami  tej
współpracy powinno być:

- utworzenie  funduszu  pomocowego  dla  lekarzy,  którzy  z  powodu
strajku stracą wynagrodzenie lub pracę, 

- utworzenie  wspólnego  z  Ogólnopolskim  Związkiem  Zawodowym
Lekarzy i innymi związkami zawodowymi skupiającymi lekarzy oraz
organizacjami i towarzystwami lekarskimi   Regionalnego Komitetu
Protestacyjnego Lekarzy, 

- współudział w organizowaniu takich niestrajkowych form protestu,
jak  akcja  „urlopu  na  żądanie”,  organizowanie  wyjazdu  na
manifestację lekarzy w Warszawie, publikacja ogłoszeń prasowych,
akcja ulotkowo–plakatowa, przygotowanie do tzw. autoprywatyzacji
lekarzy - na wypadek niepowodzenia strajku,

- zabezpieczenie  z  lokat  terminowych  środków  finansowych  w
wysokości 50 zł na jednego członka Beskidzkiej Izby Lekarskiej na
wypadek protestu. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

        SEKRETARZ              PRZEWODNICZĄCY



   XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY    XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
        BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ         BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

       BOGDAN FENDER     JACEK KOSSOWSKI


